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Q-Interline har netop indgået en samarbejdsaftale med en ny distributør, Palex, i

Spanien, hvilket åbner op for endnu flere spændende muligheder og

salgspotentiale i Sydeuropa.

Palex har stor erfaring med salg og support af analyseudstyr til især analyse i laboratorier, og det nye samarbejde åbner

flere muligheder for Q-Interline i Sydeuropa, hvor Q-Interline allerede har en distributør i Portugal.

Palex er beliggende i Spanien, Portugal og Italien og er eksperter og førende inden for analyseudstyr til medicinalindustrien,

men har også 20 års erfaring med salg til den spanske mejerisektor. De har for nylig købt en virksomhed i

fødevarebranchen for at styrke deres position i denne sektor yderligere.

Palex har allerede potentielle kunder i pipeline inden for fødevareproduktion, og de har en dedikeret afdeling, der skal sælge

til dette segment, hvor Palex nu skal sælge og supportere Q-Interlines instrumenter.

”Vi har at gøre med en stor solid virksomhed, der har haft kendskab Q-Interline og Q-Interlines analyseløsninger i mange år,

og som selv har rakt ud til os for at blive vores distributør. De har et stærkt brand, en erfaren organisation og en meget

seriøs tilgang til samarbejdet med dedikerede ressourcer til håndtering af salg og support af vores analysesystemer, ” siger

CEO Martin Roithner Henriksen og fortsætter; ”samtidig er denne nye distributøraftale helt i tråd med vores strategi om at

udvide til nye europæiske markeder både med egne datterselskaber og nye distributøraftaler.”  

Med den nye distributør på Den Iberiske Halvø får Q-Interline en særdeles kompetent samarbejdspartner, der potentielt

også kan hjælpe med at åbne døre i Syd- og Mellemamerika.

”Vi besøgte vores nye distributør i Spanien i slutningen 2024 og oplevede en meget engageret og interesseret

samarbejdspartner, der kender markedet, kunderne, udfordringerne og øvrige analyseløsninger på markedet. Palex har

kendt til Q-Interlines analyseløsninger i mange år, og der er gensidig glæde over den netop underskrevne kontrakt om

distributør-samarbejde. Det er Palex, der har kontaktet Q-Interline og taget initiativet til dette samarbejde”, siger Laura

Helwig-Raben, Product Manager, R&D.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 44 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 28 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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